
令和４年 流山商工会議所

新 年 の 集 い

流山商工会議所 行

例年開催しております大規模な「流山市新春賀詞交歓会」は、

新型コロナウイルス感染症の先行きが不透明なことから中止しますが、千葉県
の新型コロナウイルスの基本的な対処方法に基づき感染防止対策を徹底した
上で、会員に限定して「新年の集い」を開催いたします。
つきましては、みなさまのご参加を賜りますようご案内申し上げます。

＜お問合せ＞ 流山商工会議所 総務課 ☎ 04-7158-6111

新年の集い申込書 ＦＡＸ 04-7158-6113

事業所名 ＴＥＬ

参加者氏名 役職名

※新型コロナウイルス感染拡大にご配慮ください。（マスク着用、黙食、ワクチン２回接種 等）

【振込先】 千葉銀行 流山支店 普通 ３３１０１９６
流山商工会議所 特別会計 会頭 田口佳子

令和４年１月１２日（水）

受付・賀詞交換 16：00 開会 17：00

※今後のコロナ感染状況により開催内容の変更または、中止と
なる場合もございますのであらかじめご了承ください。

Ｒｏｙａｌ Ｇａｒｄｅｎ Ｐａｌａｃｅ 柏日本閣

１９２名 （着座形式による飲食提供）

１０，０００円 ※下記口座に事前にお振込みください。

令和３年１２月２０日（月） ※定員になり次第締め切り

１会員１名 （原則）
下記申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。
ホームページからも申込書がダウンロードできます。

日 時

会 費

会 場

締 切

お申込

定 員


